
Zarządzenie Nr 2/2022 

Wójta Gminy Mały Płock 

z dnia 29.11.2022 r. 
 

W sprawie ogłoszenia przetargu ustnego nieograniczonego w formie licytacji na sprzedaż autobusu 

szkolnego będącego własnością Gminy Mały Płock i powołania komisji. 

 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn zm. ) zarządzam, co następuje: 

 

                                                                    § 1      

 

1. Przeprowadzić przetarg ustny nieograniczony z formie licytacji na sprzedaż autobusu szkolnego 

marki AUTOSAN A0909L TRAMP, Nr rej. BKLJ550- termin licytacji 7 grudnia 2022 roku, godz. 

1000. 

 

Szczegółowe informacje dotyczące przetargu zawarte są w załączniku nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

                                                                    § 2 

 

1. Powołać komisję przetargową w składzie: 

 

1) Jerzy Duchnowski – Przewodniczący komisji; 

2) Radosław Borawski – Sekretarz komisji; 

3) Witold Szewczyk – członek komisji. 

 

2. Komisja przeprowadzi przetarg w obecności co najmniej trzech członków. 

 

3. Pracami komisji kieruje przewodniczący. 

 

                                                                     § 3 

 

1. Ustala się treść ogłoszenia o sprzedaży – załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Ustala się regulamin przetargu – załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia 

3. Wzór umowy stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

                                                                     § 4 

 

Informację o przetargu należy opublikować w BIP Urzędu Gminy oraz zamieścić na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy Mały Płock. 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Mały Płock 

Józef Dymerski 



                                                                                  Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 2/2022 
                                                                                          Wójta Gminy Mały Płock z dnia 29.11.2022 r. 
 
 
 

                                                               Wójt Gminy Mały Płock   

Ogłasza przetarg ustny nieograniczony w formie licytacji na sprzedaż autobusu 
szkolnego marki AUTOSAN A0909L TRAMP, rok produkcji 2003, będący własnością                       

                                                        Gminy Mały Płock 

 

1. Przedmiotem przetargu jest autobus szkolny marki AUTOSAN A0909l TRAMP, nr rej. 
BKLJ550, rok produkcji 2003, będący własnością Gminy Mały Płock. Samochód posiada 
ubezpieczenie OC do 05.03 2023 r. Badanie techniczne straciło ważność z dniem 
10.09.2022 r. Dokładna specyfikacja techniczna samochodu została zamieszczona 
poniżej jako załącznik do niniejszego ogłoszenia. Autobus jest niesprawny technicznie 
poprzez znaczne korozyjne uszkodzenia dolnych obszarów podwozia. 

2. Przetarg odbędzie się w dniu 7 grudnia 2022 roku o godz. 1000 w Urzędzie Gminy Mały 
Płock, ul. Kochanowskiego 15, 18-516 Mały Płock, sala konferencyjna (parter). 

3. Cena wywoławcza wynosi: 5200,00 zł brutto 

4. W/w autobus można obejrzeć po wcześniejszym telefonicznym uzgodnieniu terminu,                  
telefon kontaktowy: (86) 2791777. 

5. Przed otwarciem przetargu należy okazać Komisji Przetargowej dowód tożsamości. 
Zastrzega się unieważnienie przetargu bez podania przyczyny. 

6. Bliższych informacji na temat przetargu oraz stanu technicznego pojazdu można 
uzyskać w Zespole Obsługi Placówek Oświatowych w Małym Płocku, ul Kochanowskiego 
25, tel. kontaktowy: (86) 2791777. 

7. Informacja o przetwarzaniu danych osobowych 

Zgodnie z art. 13 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 
dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarza-
niem danych  osobowych i sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchyle-
nia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) Dz. Urz. UE L 
119/1, zwane dalej RODO, informuję, iż: 

1) Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Wójt Gminy Mały Płock, ul. Jana 
Kochanowskiego 15, 18-516 Mały Płock, ul. Jana Kochanowskiego 15, tel. 86 279 13 
12, e-mail: ugmplock@malyplock.pl. 

2) Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych w Urzędzie Gminy w Małym Płocku jest 
możliwy pod adresem: 

 Urząd Gminy w Małym Płocku, ul. Jana Kochanowskiego 15, 18-516 Mały Płock 

 email: iod@malyplock.pl. 

Z Inspektorem Ochrony Danych można kontaktować się we wszystkich sprawach 
dotyczących przetwarzania danych osobowych oraz korzystania  z  praw 
związanych z przetwarzaniem danych osobowych. 

mailto:ugmplock@malyplock.pl
mailto:iod@malyplock.pl


3) Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane w celach: 

 związanych z realizacją umowy  

 związanych z dochodzeniem ewentualnych roszczeń 

4) Podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych jest:   

 niezbędność do wykonania umowy lub do podjęcia działań na Pani/Pana żądanie 
przed zawarciem umowy (art. 6 ust. 1 lit. b RODO), 

 konieczność wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na administratorze 
(art. 6 ust. 1 lit. c RODO), 

 konieczność wykonania zadania realizowanego w interesie publicznym lub w ra-
mach sprawowania władzy publicznej powierzonej administratorowi (art. 6 ust. 
1 lit. e), 

 niezbędność do celów wynikających z prawnie uzasadnionego interesu admini-
stratora (art. 6 ust. 1 lit. f). 

5) Przysługuje Pani/Panu prawo dostępu do treści swoich danych oraz ich sprostowania, 
usunięcia, wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych osobowych lub ograni-
czenia przetwarzania oraz prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego tj. Pre-
zes Urzędu Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa. 

6) Nie przysługuje Pani/Panu: 

 prawo przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO. 

7) Podanie danych jest dobrowolne, lecz niezbędne do zawarcia umowy. W przypadku 
niepodania danych nie będzie możliwe zawarcie umowy. 

8) Dane udostępnione przez Panią/Pana będą podlegały udostępnieniu: 

 podmiotom uczestniczącym w realizacji zlecenia, 

 bankom i operatorom pocztowym, 

 podmiotom, przetwarzającym je na nasze zlecenie (np. podmioty świadczące 
usługę obsługi systemów i oprogramowania informatycznego administratora, 
podmioty świadczące usługi archiwizacji i niszczenia dokumentów). 

 organom kontrolnym, nadzorczym i audytowym. 

9) Dane udostępnione przez Panią/Pana nie będą podlegały zautomatyzowanemu podej-
mowaniu decyzji, w tym profilowaniu. 

10) Państwa dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji 
umowy, ustalenia, dochodzenia i obrony przed ewentualnymi roszczeniami oraz 
okres archiwizacji wynikający z przepisów o narodowym zasobie archiwalnym i ar-
chiwach tj. przez okres 10 lat począwszy od 1 stycznia roku następnego po wyga-
śnięciu lub rozwiązaniu umowy; 

 



                                                                                           Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 2/2022 
                                                                                                             Wójta Gminy Mały Płock z dnia 29.11.2022 r. 

 

                                                   

 

 

                                                                     REGULAMIN    

przetargu ustnego nieograniczonego w formie licytacji na sprzedaż autobusu szkolnego 

będącego własnością Gminy Mały Płock. 

 

1. Celem przetargu jest pozyskanie najwyższej ceny za sprzedaż w/w pojazdu. 

2. Przetarg jest ustny, publiczny i nieograniczony tzn. ze mogą w nim brać udział osoby fizyczne                                     

i prawne. 

3. Przetarg odbędzie się w dniu 7 grudnia 2022 r. o godz. 1000 w Urzędzie Gminy Mały Płock, ul. 

Jana Kochanowskiego 15, 18-516 Mały Płock, sala konferencyjna (parter). Licytację przeprowadzi 

powołana komisja przetargowa. 

4. Licytację rozpoczyna się od wywołania początkowej ceny brutto. 

5. Cena zaoferowana przez uczestnika przetargu przestaje wiązać, gdy inny uczestnik zaoferuje cenę 

wyższą. 

6. Przetarg jest ważny bez względu na liczbę uczestników jeżeli przynajmniej jeden z uczestników 

zaoferuje co najmniej jedno postąpienie powyżej ceny wywoławczej. Przewodniczący komisji 

przetargowej informuje uczestników przetargu, że po trzecim wywołaniu najwyżej zaoferowanej 

ceny dalsze postąpienia nie zostaną przyjęte. 

7. Postąpienie minimalne wynosi 100 zł i dopuszcza się postąpienie o wielokrotności tej kwoty. 

8. Po ustaniu zgłoszenia postąpień przewodniczący komisji przetargowej wywołuje trzykrotnie 

ostatnią najwyższą cenę i zamyka przetarg, ogłaszając imię i nazwisko osoby albo nazwę firmy która 

wygrała przetarg. 

9. Uczestnik który wygra przetarg jest zobowiązany w terminie 7 dni od daty rozstrzygnięcia 

przetargu do podpisania umowy sprzedaży. 

10. Komisja przetargowa sporządza z przetargu protokół, który powinien zawierać: 

1) określenie miejsca i czasu oraz rodzaj przetargu, 

2) imiona i nazwiska osób prowadzących przetarg, 

3) wysokość ceny wywoławczej, 

4) najwyższą cenę oferowaną za przedmiot przetargu, 

5) imię, nazwisko i miejsce zamieszkania nabywcy albo jego nazwa i siedziba, 

6) wysokość ceny nabycia, 

7) wnioski i oświadczenia osób obecnych w czasie prowadzenia przetargu. 

11. Protokół z przeprowadzonego przetargu podpisuje przewodniczący i członkowie komisji 

przetargowej. 

12. Przetarg może być odwołany lub unieważniony bez podania przyczyny. 

 

       



                                                                                       Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 2/2022 

                                                                                                Wójta Gminy Mały Płock z dnia 29.11.2022 r. 

 

                                                             UMOWA SPRZEDAŻY 

Zawarta w Małym Płocku w dniu ……………….. 2022 r. pomiędzy: 

Gminą Mały Płock, ul. Jana Kochanowskiego 15, 18-516 Mały Płock, NIP: …………………., 

reprezentowaną przez: Pana Józefa Dymerskiego - Wójta Gminy Mały Płock, przy kontrasygnacie 

skarbnika Gminy Mały Płock- Pani Małgorzaty Kućko,  

zwaną dalej „Sprzedającym”, a 

………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………… 

zwany dalej „Kupującym”. 

 

 

                                                                    § 1 

 

Przedmiotem umowy jest sprzedaż pojazdu: 

Autobus marki: 

Rok produkcji: 

Nr rejestracyjny: 

Nr identyfikacyjny (VIN): 

 

 

    

                                                                         § 2 

 

Sprzedający oświadcza, że pojazd będący przedmiotem umowy stanowi jego wyłączną własność, jest 

wolny od wad prawnych oraz praw osób trzecich oraz że nie toczy się żadne postępowanie, którego 

przedmiotem jest ten pojazd, że nie stanowi on również przedmiotu zabezpieczenia. 

 

                                                                  § 3 

 

Strony ustaliły wartość przedmiotu umowy w drodze przetargu nieograniczonego na kwotę 

brutto:…………………………… Słownie: …………………………………………………………. 

 

                                                                   § 4 

 

Sprzedający przenosi na rzecz Kupującego własność pojazdu określonego w  § 1 niniejszej umowy 

za kwotę określoną w §3 niniejszej umowy, której otrzymanie sprzedający kwituje. Kupujący kwituje 

jednocześnie odbiór pojazdu. 



                                                                  §5 

 

Kupujący potwierdza znajomość stanu technicznego pojazdu i nie wnosi do niego żadnych 

zastrzeżeń. 

                                                                   §6 

 

Strony ustaliły, że wszelkiego rodzaju koszty transakcji ponosi Kupujący. 

 

                                                                    §7 

 

Zmiana niniejszej umowy wymaga formy pisemnej pod rygorem nieważności. 

                                      

                                                                   § 8 

 

Niniejszą umowę sporządzono w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, z czego trzy otrzymuje 

Sprzedający, jedną Kupujący. 

 

 

 

 

 

       SPRZEDAJĄCY:                                                                                      KUPUJĄCY: 



                      SPECYFIKACJA TECHNICZNA POJAZDU 

 

 
Marka: AUTOSAN. 

 

Rok produkcji: 2003. 

 

Data pierwszej rejestracji: 06.03.2003 r. 

 

Okres eksploatacji pojazdu: 236 miesięcy. 

 

Kolor powłoki lakierowanej: pomarańczowy. 

 

Nr identyfikacyjny pojazdu: SUASW3AFP3S680259. 

 

Rodzaj pojazdu: autobus szkolny. 

 

Liczba miejsc siedzących: 41 miejsc siedzących, 1 miejsce dla kierowcy i 1 na wózek inwalidzki. 

 

Liczba osi: 2. 

 

Rozstaw osi: 4000 mm. 

 

Oznaczenie silnika: 6CT107-3/A4 EURO 2. 

 

Jednostka napędowa: zapłon samoczynny czterosuwowy. 

 

Liczba cylindrów: 6. 

 

Rodzaj paliwa: olej napędowy. 

                                                                           

Pojemność i moc silnika: 6540 cm³ / 152 kW przy prędkości obrotowej 2500 min
-1

 

 

Stan licznika: 480360 km. 

 

Dopuszczalna masa całkowita: 12500 kg. 

 

Długość/ szerokość/ wysokość: 9300 mm / 2500 mm / 3150 mm. 

 


